
 

UCHWAŁA NR VI-39/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2022 zadań 

publicznych w zakresach Oświata i wychowanie oraz Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Unieważnia się otwarte konkursy ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych, 

ogłoszone Uchwałą Nr VI-15/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 stycznia 

2022 r.: w zakresach: 

1) Oświata i wychowanie pn.:  

a) Budowanie aktywności obywatelskiej mającej na celu zwiększenie wiedzy na 

temat funkcjonowania samorządu, 

b) Wspieranie inicjatyw edukacyjnych - wykłady, cykliczne spotkania; 

2) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego pn.: Projekty utrwalające lokalne przekazy 

historii, tradycji ludowych i dokumentujące zabytki powiatu wołomińskiego. 

2. Przyczyną unieważnienia otwartych konkursów ofert, o których mowa w ust. 1, jest 

niespełnienie przez oferty wymogów zawartych w ogłoszeniu otwartych konkursów ofert. 

 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 


